Цел на дознаката: Административни такси                                                                    12
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ:  50 ден. 

                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина


Доставување на документација за запишување на објект во
јавна книга на недвижности за градби од 2 категорија и
надградби од чл. 59-ѕ

Од ____________________________________________________

ул ____________________________________________  бр. __________ од ___________

За објект ____________________________________________________________  изграден на ул ____________________________________бр.________во_____________ ГП _______________ , КП бр.   __________ , КО ______________ во ________________. 

Лице за контакт:______________________________________тел:___________________ 

Прилог:

· Извештај за технички преглед бр. _______ од _________________________ изработен од _________________________________________________________.
· Геодетски елаборат од извршен премер на објектот ;
· Доказ за платени трошоци за запишување на објектот во јавните книги на недвижности ; 
· Проект на изведена состојба (доколку се извршени измени во текот на изградбата се доставува решение за одобрување на измените во тек на градба) ; 
· Сертификат за енергетски карактеристики на зградата ( за градби за кои се применува Правилникот за енергетски карактеристики на зградите) ; 
· Позитивно мислење за изведен степен на механичка отпорност, стабилност и сеизмичка заштита на градба во текот на изградбата и по изградбата на целиот конструктивен систем. ( Не е задолжително за градби за индивидуално домување со бруто развиена површина до 300 м2 )

Прилеп                                                                                                         БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________                                                    	
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Барањето се доставува преку информацискиот систем 
Е-одобренија за градeње
